
 

Città di Nardò 
Area funzionale 1.a 

SERVIZI TECNICI E MOBILITÀ URBANA - NUOVE INFRASTRUTTURE E IMPIANTI SPORTIVI - CIMITERO COMUNALE 
 
 

Prot. 23869 del 04/07/2013 
 
 

 

Oggetto: Concessione del servizio di gestione, manutenzione e 
riqualificazione degli impianti di pubblica illuminazione. CUP 
H74I12000050004 – CIG 5045555 - IMPORTO COMPLESSIVO A 
BASE D'ASTA EURO € 10.380.000,00 (compresi oneri di sicurezza) 

DIFFERIMENTO DATA PRIMA SEDUTA PUBBLICA 
 

Il Dirigente dell’Area Funzionale 1.a 
e Responsabile Unico del procedimento 

- Richiamata la propria Determinazione n. 170 del 15.03.2013 con cui è stata 
bandita la gara per la Concessione del servizio di gestione, manutenzione e 
riqualificazione degli impianti di pubblica illuminazione - CUP H74I12000050004 – 
CIG 5045555 IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA EURO € 
10.380.000,00 (compresi oneri di sicurezza); 

- Richiamato il proprio provvedimento prot. 20182 del 4.6.2013 con cui è stato 
prorogato il termine di presentazione dell’offerte e fissata al giorno 8 luglio 2013, 
ore 9:00 la data della prime seduta pubblica delle Commissione di Gara; 

- Dato atto che non è potuto provvedere per tempo alla nomina della Commissione 
di Gara; 

DISPONE 
il rinvio a data da destinarsi della prima seduta pubblica della Commissione di 
Gara. 
Della nuova data sarà data comunicazione con preavviso minimo di giorni 3 (tre) 
mediante pubblicazione di apposito avviso sul profilo istituzionale della stazione 
appaltante http://www.comune.nardo.le.it; entro lo stesso termine ne sarà data 
comunicazione ai concorrenti mediante PEC, telefax o altro mezzo equivalente. 
Nardò, li 4.7.2013 

 Il Dirigente dell’Area Funzionale 1.a 
e Responsabile Unico del procedimento 

(Ing. Nicola D’ALESSANDRO) 

 


		2013-07-04T15:04:37+0200
	Nardò
	per sottoscrizione




